
FORMULÁŘ PRO ZMĚNU ZPŮSOBU HRAZENÍ POPLATKU
ZE SIPO NA BANKOVNÍ PŘEVOD

Změny budou zaznamenány neprodleně po přijetí změnového formuláře, přičemž Vám bude odeslán dopis
s novými platebními údaji. Od dalšího měsíce po přijetí formuláře, dojde ke zrušení předpisu na SIPO.

Pro provedení změn je nutné uvést stávající spojovací číslo SIPO poplatníka, které lze nalézt
na každém rozpisu SIPO v kolonce č. 2.

1 – Základní identifikace nového poplatníka
Titul před jménem Jméno Příjmení Titul za jménem

Datum narození (např. 28. 05. 1975) SPOJOVACÍ ČÍSLO SIPO poplatníka

. .

2 – Adresa trvalého nebo dlouhodobého pobytu poplatníka, další kontaktní údaje

Ulice (případně obec) Číslo popisné Číslo orientační

Místo / obec PSČ Telefon

E-mail Mobilní telefon

3 - Platební údaje poplatníka

Způsob platby: Předčíslí účtu Číslo účtu poplatníka Kód banky

měsíčně čtvrtletně pololetně ročně

4 – Adresy, odběrných míst elektřiny domácnosti poplatníka (nepovinné)

V souladu se zákonem č. 348/2005 Sb., o televizních a rozhlasových poplatcích, může Český rozhlas oslovovat osoby
(domácnosti), které jsou odběrateli elektřiny, k prokázání nedržení rozhlasového přijímače. V případě, že zde uvedete adresu
např. chaty, chalupy nebo dalšího bytu domácnosti, můžete se vyhnout dalšího vykazování domácnosti ve věci rozhl. poplatků.

Do jednoho řádku uveďte celou adresu. V případě vyššího množství adres přidejte řádky nebo je uveďte na samostatném listě

Do jednoho řádku uveďte celou adresu. V případě vyššího množství adres s přijímači přidejte řádky nebo je uveďte na samostatném listě.

5 – Zasílací adresa

Nevyplňujte, pokud je zasílací adresa stejná s adresou trvalého nebo dlouhodobého pobytu.

Ulice (případně obec) Číslo popisné Číslo orientační

Sídlo - obec PSČ Telefon

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.
Titul, jméno a příjmení osoby, která přihlášku vystavila

V ………..………………………… dne ……………………………………………… ………………………………..
Podpis

Změnový formulář odešlete na adresu Český rozhlas, Útvar rozhlasových poplatků, Vinohradská 12, Praha 2, 120 99
nebo pošlete FAXem na číslo 221 553 571 nebo emailem na adresu poplatky@rozhlas.cz

Budoucí reklamace bez doložení odeslání změnového formuláře, např. podacím lístkem doporučeného psaní, nejsou
akceptovány.

Nový variabilní symbol
přiděluje Český rozhlas - nevyplňujte

X

1 3  0  0 0Praha 3

Matěj Cepl

Praze 19. června 2011

Květná 2097 43

Matěj Cepl


